VITÓRIA, 14 de julho de 2021.

De: Presidência
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 6606/2021
Proposição: Requerimentos: Proposição de Honraria n° 1/2021

Autoria: Leandro Piquet

Ementa: VEREADOR LEANDRO PIQUET, vem, por meio deste, no uso de suas atribuições
regimentais, indicar o Sr. Pedro Francisco de Souza, para receber a honrada comenda
“Comenda Zygmunt Bauman”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:

Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Lorenna Cabidelli Rosa

Davi Esmael
Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400310033003800320038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-07-15T09:18:31-0300